



Erasmus+



W dniach 26 czerwca - 5 lipca 2022 uczestniczyłyśmy w kursie „Intensive English Language Course for Teacher and School Staff” w Splicie, w Chorwacji. Naszym celem było pokonanie bariery językowej, ćwiczenie wymowy, poznanie nowego słownictwa, a także wymiana doświadczeń między nauczycielami różnych przedmiotów z innych krajów Europy.



Uważamy, że cel został osiągnięty. Intensywne, a jednocześnie ciekawe zajęcia były okazją do osvajania się z językiem angielskim. Miłym doświadczeniem było coraz lepsze rozumienie ze słuchu. W języku angielskim poznaliśmy historię Pałacu Cesarza Dioklecjana (III-IV wiek) wpisanego na listę dziedzictwa kulturowego UNESCO.

Tematyka zajęć nawiązująca do zagadnień związanych ze szkołą, nauczania, rozwoju pozwoliła nam zapomnieć o błędach językowych i płynnie włączać się do dyskusji. W trakcie kursu ćwiczyliśmy pisanie formalnych i nieformalnych maili oraz słuchanie ze zrozumieniem. Nie ominęła na również gramatyka w pigułce. Aby przygotować nasze organizmy do wyjątkowej pracy, organizatorzy oferowali wcześniej rano „The Perfect Morning Pick-Me Up: Brain Gym”, czyli gimnastykę umysłu.

Jedynym młynem w Chorwacji, który nie przestał działać w ciągu ostatnich 100 lat, jest młyn Antoničina na rzece Žrnovnica. W trakcie zajęć w tym urokliwym miejscu wystawiliśmy sztukę „Kopciuszek - 10 lat później”. Miłym odkryciem dla nas były nasze umiejętności aktorskie wyrażane w obcym języku.

Podczas całego kursu organizatorzy dbali o życzliwą, przyjazną atmosferę. Potrafili zintegrować grupę. Cennym doświadczeniem był wspólny czas spędzony z nowymi przyjaciółmi podczas rejsu statkiem wokół wybrzeży Splitu. Był również czas na ewaluację. Uważamy, że udział w kursie przyniósł wiele korzyści. Pozwolił uwierzyć we własne możliwości, pokonać barierę językową.



Wzruszające spotkanie podczas końcowych zajęć pozwoliło zastanowić się: What makes a good teacher great? My już wiemy, że dobry nauczyciel je jabłka ;) I tego Wam i sobie życzymy.

Milena Łuczak, Anna Niewczas, Agata Dzięciółowska, Renata Gąsior





**Erasmus +
Courses Croatia**

From June 26 to July 5, 2022